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Raision kaupungin kulttuurikasvatussuunnitelma Elämyspolku on ollut osa 
perusopetuksen opetussuunnitelmaa vuodesta 2021. Elämyspolku on yksi 
opetussuunnitelman oppimispoluista. Elämyspolussa kuvataan eri luokka-
asteille suunnitellut kulttuurikasvatukseen liittyvät ohjaukset ja vierailut eri 
kulttuurikohteisiin osana eri oppiaineiden ja laaja-alaisten oppimisalojen 
opetusta. Kirjaston mediakasvatussuunnitelmaa on hyödynnetty osana 
Elämyspolkua. 
 
Kirjasto- ja kulttuuripalvelut on yhteistyössä perusopetuksen kanssa 
päivittänyt Elämyspolun kevään 2025 aikana. Päivitetyssä suunnitelmassa 
on avattu tarkemmin kulttuurikasvatussuunnitelman tarkoitus ja tavoitteet ja 
siihen on yhdistetty kirjaston mediakasvatussuunnitelma. Nyt kaikki 
kirjasto- ja kulttuuripalveluiden perusopetukselle tuottamat ohjaukset ja 
palvelut on koottu yhteen kulttuurikasvatussuunnitelmaan. Päivitettyyn 
suunnitelmaan on otettu mukaan myös Raision seurakunnan 
perusopetukselle tarjoamat kulttuurisisällöt. 
 
Kulttuurikasvatussuunnitelman päivityksessä kulttuurikohdevierailuja ja 
kirjasto- ja kulttuuripalveluiden tuottamia ohjauksia on selkeytetty ja otettu 
paremmin huomioon käytössä olevat resurssit sekä perusopetuksesta 
tulleet kehittämisehdotukset. Kulttuurikasvatussuunnitelmaan on varattu 
vuoden 2025 perusopetuksen talousarvioon määräraha, eikä suunnitelman 
päivitys aiheuta lisärahoitustarvetta. 
 
Kulttuurikasvatussuunnitelma Elämyspolku on hyvinvointi- ja vapaa-
aikalautakunnan alaisuudessa toteutettua toimintaa. Elämyspolun on 
suunnitellut ja sen palveluiden tuottamisesta ja koordinoinnista vastaa 
kirjasto- ja kulttuuripalvelut. Tämän vuoksi Elämyspolku esitetään ensin 
tiedoksi hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnalle. 
 
Raision kaupungin hallintosäännön 33 § mukaan sivistyslautakunta 
hyväksyy perusopetuksen kuntakohtaiset opetussuunnitelmat. 
Kulttuurikasvatussuunnitelma Elämyspolku menee hyväksyttäväksi 
sivistyslautakuntaan syksyllä. 
 
Päivitetty Kulttuurikasvatussuunnitelma Elämyspolku ja tällä hetkellä 
voimassa oleva Raision kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelman 
oppimispolku Elämyspolku ovat oheismateriaaleina. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta merkitsee päivitetyn 
Kulttuurikasvatussuunnitelma Elämyspolun tiedokseen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


